
((;
Uchwała Nr tJ.t2023

Zarząd u Powiatu w Końskich

d . fIi) 1; .' :bL 2023z ma ..:...M'I:~., ... .~ r.

.. • l ' . A::! ,,1. ') ~ ID ­
:'.Oll f,, :J C, (!Jl .! O ..!..V 1.!....~~#Is ....~

(

w sprawie zm ian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt. 4, art . 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj . Dz. U. z 2022r. poz .1526 ze zmian .) oraz w związku z art.237 ust. 2 pkt l , art. 257 pkt. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2022r. poz .1634 ze zmian.), § 11

Uchwały Nr L/69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l
Dokonuje się zm ian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) przesunięciu planowanych kwot wyda tków między paragrafami klasyfikacji budżetowej,

b) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwoci e 7 000 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§2

Wykonanie uchwały pow ierza s ię Starośc ie Koneck iemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podp isy Członków Zarząd u:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

().......... ... .. ..r. ..
A~. .. .,.~ ..



Plan wydatków budżetowych

1.z0 ( ~ [,Mll ~ 11/ \ ,I .
J " / '~ r /- 0 I
(,LQ ~l ctt0 .({; l:\J j1d ') j ,3vOJ.J

1 r - L I ,I '1 ,J,/ i \ I I i
d" LANt~ " lA "10,,·lcu '\( \~ '1\,(j,vt IJVvI

0
V
1

. ~ ~~Cl Aó tv,~ Q;~.\'t~ G. .{ (jJ!)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3715993,00 0,00 3715993,00

71015 Nadzór budowlany 690400,00 0,00 690400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 -2 000,00 1000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00 -2000,00 1000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

339000,00 -3000,00 336000,00cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
339000,00 -3000,00 336000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28100,00 -1 134,00 26966,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
28100,00 -1134,00 26966,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30056,00 8944,00 39000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
20056,00 8944,00 29000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 -4000,00 34000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
23000,00 -4 000,00 19000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

9034,00 3665,00 12699,00
pomieszczenia garażowe

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
9034,00 3665,00 12699,00

BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -475,00 325,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
800,00 -475,00 325,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3332,00 -2000,00 1 332,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3332,00 -2000,00 1 332,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

758 Różne rozliczenia 3081 011,00 -7000,00 3074011,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3081011 ,00 -7000,00 3074011 ,00

4810 Rezerwy 3081011,00 -7 000,00 3074011,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3081011,00 -7000,00 3074011,00
852 Pomoc społeczna 20281 757,30 7000,00 20 288 757,30

BeSTia Strona 1 z 2



85203 Ośrodki wsparcia 921 678,48 7000,00 928678,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56377,00 4000,00 60377,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
56377,00 4000,00 60377,00

WSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 2600,00 3000,00 5600,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
2600,00 3000,00 5600,00

WSTĄPORKOWIE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6557311,47 0,00 6557311,47
85333 Powiatowe urzędy pracy 4577 200,00 0,00 4577 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98400,00 -3 000,00 95400,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 98400,00 -3000,00 95400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2500,00 3000,00 5500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 2500,00 3000,00 5500,00

I Razem: I 169974550,451 0,00 I 169974550,451

?H7.E\NaDN\~7.. l '17.~R7.i\\)\}
Grze orf\Ptec

SI ds-l'f>.

BeSTia Strona 2 z 2



[. \ L \
W~ vT:L(,1 CL

.,L~l ~~;2.~~ .l .11n

Urv Alc.t ~ ,tJ Lll Lj rI f'/
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami .f ( ) .\; l

,"" C" ~'~ClU. IPw'{C.\./I,l

l ')
:), {,\'vv\' c,jO

{,

53 (JJjij

i.J ;{L)ok' [,~

,AOzh ,v·

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 995400,00 0,00 995400,00
71015 Nadzór budowlany 665400,00 0,00 665400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 -2000,00 1000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00 -2000,00 1 000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

339000,00 -3000,00 336000,00cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
339000,00 -3000,00 336000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28100,00 -1134,00 26966,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
28100,00 -1 134,00 26966,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20056,00 8944,00 29000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
20056,00 8944,00 29000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 -4000,00 19000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
23000,00 -4 000,00 19000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

9034,00 3665,00 12699,00pomieszczenia garażowe

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
9034,00 3665,00 12 699,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -475,00 325,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
800,00 -475,00 325,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3332,00 -2 000,00 1 332,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3332,00 -2 000,00 1332,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

I Razem: I 12 669 778,481 0,00 1 12 669 778,481

BeSTia

PRZEWOD~ICZ l YZARZi\DU

Grze ' ._ Piec
S 0 STA

Strona 1 z 1




